

JØ Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 25 56 42 86)

Årsrapport for 2023

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/6 2024.

Dirigent: 
Jørn Mikkelsen Schmidt

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------	----

Balance	11
---------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------	----

Noter	14
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet JØ Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

CVR-nr.: 25 56 42 86
Stiftet: 4. august 2000
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jørn M. Schmidt

Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank
Bavnehøj 5, 2B
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed for statsautoriseret revisionsvirksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 617.944, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 4.150.356

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	106.227	105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.684	-24
Andre driftsomkostninger	-250.000	-65
DRIFTSRESULTAT	-167.457	16
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	208.199	144
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	639.706	688
Andre finansielle indtægter	42.193	17
Andre finansielle omkostninger	-91.281	-45
RESULTAT FØR SKAT	631.360	820
1 Skat af årets resultat	-13.416	-19
ÅRETS RESULTAT	617.944	801
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.095	263
Overført resultat	515.849	438
DISPONERET I ALT	617.944	801

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Grunde og bygninger	3.149.007	3.172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	3.149.007	3.172
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.528.926	1.321
Kapitalandele i associerede virksomheder	758.567	719
Andre tilgodehavender	220.015	212
Finansielle anlægsaktiver	2.507.508	2.252
ANLÆGSAKTIVER	5.656.515	5.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	816.142	567
Selskabsskat	3.580	3
Andre tilgodehavender	3.886	4
Tilgodehavender	823.608	574
OMSÆTNINGSAKTIVER	823.608	574
AKTIVER	6.480.123	5.998

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	906.990	905
Overført resultat	3.018.366	2.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
EGENKAPITAL	4.150.356	3.633
Prioritetsgæld	1.255.522	1.330
Kreditinstitutter	0	103
Deposita	39.000	39
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.294.522	1.472
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	186.242	308
Kreditinstitutter	305.562	192
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.700	24
Anden gæld	335.848	312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	196.893	57
Kortfristede gældsforpligtelser	1.035.245	893
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.329.767	2.365
PASSIVER	6.480.123	5.998
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	904.895	642
Årets bevægelse, resultatdisponering	2.095	263
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	906.990	905
Overført resultat, primo	2.502.517	2.065
Årets resultat	615.849	538
Foreslået udbytte	-100.000	-100
Overført resultat ultimo	3.018.366	2.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	100
Foreslået udbytte	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	100.000	100
EGENKAPITAL	4.150.356	3.633

Noter

	2023	2022 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	13.420	13
Regulering af udskudt skat	0	6
Regulering af tidligere års skat	-4	0
	<u>13.416</u>	<u>19</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.428.289	1.330.822	75.300	927.400
Kreditinstitutter	312.902	110.942	110.942	0
Deposita	39.000	39.000	0	0
	<u>1.780.191</u>	<u>1.480.764</u>	<u>186.242</u>	<u>927.400</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.221 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.149 tkr.

5 Nærtstående parter

JØ Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jørn M. Schmidt, Puggaardsvej 7A, 1. tv., 6760 Ribe.